30. Y hé aquí que son postreros, los que serán primeros, y que son primeros, los que serán postreros.

31. Este mismo día se llegaron á él ciertos Phariseos, y le dijeron: Sal de aquí, y véte: porque Herodes te quiere matar.

32. Y les dijo: Id, y decid á aquella raposa, que yo lanzo demonios, y doy perfectas sanidades hoy y mañana, y al tercero día soy consumado.

33. Pero es necesario que yo ande hoy, y mañana, y otro día: porque no cabe, que un profeta muera fuera de Jerusalem.

34. Jerusalem, Jerusalem, que matas á los profetas, y apedreas á los que son enviados á tí, ¿cuántas veces quisé juntar tus hijos como el ave su nido debajo de sus alas, y no quisiste?

35. Hé aquí que os será dejada desierta vuestra casa. Y os digo, que no me veréis, hasta que venga tiempo, cuando digais: Bendito, el que viene en el nombre del Señor.

2. Et ecce homo quidam hydropicus erat ante illum.

3. Et respondens Jesus dixit ad legisperitos, et Phariseos, dicens: Si licet sabbato curari?

4. At illi tacerunt. Ipse verò apprehensum sanavit eum, ac dimisit.

5. Et respondens ad illos dixit: Cujus vestrum asinus, aut bos in puteum cadet, et non continuo extrahet illum die sabbati?

6. Et non poterant ad hæc respondere illi.

7. Dicebat autem et ad invitatos parabolan, intendens quomodo primos accubitus eligerent, dicens ad illos:

8. Cum invitatus fueris ad nuptias, non discumbas in primo loco, ne fortè honoratior te sit invitatus ab illo,

9. Et veniens is, qui te et illum vocavit, dicat tibi: Da huic locum: et tunc incipias cum rubore novissimum locum tenere.

10. Sed cum vocatus fueris, vade, recumbe in novissimo loco: ut, cum venerit qui te invitavit, dicat tibi: Amice, ascende superius. Tunc erit tibi gloria coram simul discumbentibus:

11. * Quia omnis, qui se exaltat, humiliabitur: et qui se humiliat, exaltabitur.

12. Dicebat autem et ei, qui se invitaverat: Cum facis prandium, aut cenam, noli vocare amicos tuos, neque fratres tuos, neque cognatos, neque vicinos divites: ne fortè te et ipsi reinventent, et fiat tibi retributum.

13. Sed cum facis convivium, voca pauperes, debiles, claudos, et cæcos:

14. Et beatus eris, quia non habent retribuere tibi: retribuetur enim tibi in resurrectione justorum.

15. Hac cum audisset quidam de simul

2. Y hé aquí un hombre hidrópico estaba delante de él.

3. Y Jesus dirigiendo su palabra á los doctores de la ley, y á los Phariseos, les dijo: ¿Si es licito curar en sábado?

4. Mas ellos callaron. Él entonces le tomó, le sanó, y le despidió.